
Furnizare bitum rutier 50/ 70 necesar pentru productia de mixturi asfaltice, conform SR EN
12591: 2009

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2020●

Data aparitiei: 15-04-2020●

 Domenii
-------------------

Bitum (CPV: 44113610)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1032013]

Furnizare bitum rutier 50/ 70 necesar pentru productia de mixturi asfaltice, conform SR EN 12591:
2009

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1018567 / 06-02-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI
CIF: RO 2749993, Adresa: Strada: Celulozei, nr. 15 A, Constanta, Constanta, Romania, 900155, Email:
g.eftimie@rajdpct.ro; achizitii.rajdpct@gmail.com, Telefon: +4 0241630696, Fax: +4 0241630696,
Persoana contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, Punct(e) de contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, In
atentia: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, URL: www.rajdpct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare bitum rutier 50/ 70 necesar pentru productia de mixturi asfaltice, conform SR EN 12591:
2009

Cod CPV:



44113610-4 - Bitum (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare bitum rutier 50/ 70 necesar pentru productia de mixturi asfaltice, conform SR EN 12591:
2009.
Acord cadru cu maxim 3 (trei) operatori economici, cu o durata de 8 (opt) luni.
Valoarea celui mai mare contract subsecvent: 4.000.000 lei fara TVA.
Livrarea produselor se va face in baza comenzilor ferme emise de catre beneficiar, cu termen de
livrare de maxim 48 de ore de la emiterea comenziilor. Locul de livrare al produsului este localitatea
Cuza Voda, Str. Medgidiei nr. 1, Judetul Constanta. Transportul se va face prin mijloace specializate
ale furnizorului prin grija si pe cheltuiala sa.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare la 10 zile fata de termenul limita de depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4660 / 13-04-2020

Denumire Contract:
Acord - cadru furnizare bitum rutier 50/ 70 necesar pentru productia de mixturi asfaltice

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ALMATAR TRANS - CIF: RO 13573930, Adresa: Strada STR.CONDUCTELOR, Nr. 7, Prahova, Zalhanaua,
Romania, Email: office@almatartrans.ro, Telefon: +40 244483052

VITARO ENERGY - CIF: RO31471946, Adresa: Strada Traian, Nr. 68 A, Constanta, Constanta, Romania,
Email: cserban@vitaro.ro, Telefon: +40 241605120

BITHOLDER SRL - CIF: RO 10661646, Adresa: Strada CALEA PLEVNEI, Nr. 141, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@bitholder.net, Telefon: +40 0213106034



-----


